
KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
48/2013 (IX.30.) önkormányzati rendelete 

 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény 41 § (3) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1.§ 

 
A temetőkről és a temetkezéséről szóló 20/200 (VI.20.) önkormányzati rendelet (továbbiakban 
R.) 6/A. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(3)  Indokolt védetté nyilvánítani azt a temetési helyet, melyben olyan legalább 20 éve 

elhunyt személy nyugszik, aki: 
 

a) Kaposvár város vezetésében kiemelkedő szerepet töltött be, vagy; 
b) Kaposvár díszpolgára volt, vagy; 
c) kritikus történelmi helyzetben példamutató helytállást tanúsított, vagy; 
d) jelentős kaposvári közintézmény megalapítója vagy hírnevének megalapozója 

volt, vagy; 
e) kiemelkedő tudományos-, sport-, vagy művészeti teljesítménnyel járult hozzá 

Kaposvár hírnevének öregbítéséhez, vagy; 
f) példamutató munkájával Kaposvár jelentős várostörténeti, közéleti személyisége 

volt, vagy; 
g) kiemelkedő életműve alapján erre méltó.” 

 
2. § 

 
A R. 5. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2013. október 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 26. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
    polgármester      címzetes főjegyző 
 



Melléklet 
20/2000. (VI.20.) önkormányzati rendelet 5.számú melléklete 

 
Védett sírok 

 
1 Abaffy Genovéva 1911 1969 Első női repülő 
2 Adorján József 1894 1976 Úszóedző 
3 Bacskay Béla 1860 1938 Festőművész 
4 Barcza József (Szimplíciusz) 1846 1913 Cigányprímás 
5 Bereck Antal 1818 1872 Polgármester, ügyvéd 
6 Bereczk Sándor 1856 1945 Városi főmérnök 
7 Biczó Ferenc dr. 1895 1945 Leánygimnáziumi igazgató 
8 Lovász Erzsébet 1923 1942 „Bözsi Baba”  
9 Csenteri István 1828 1904 48-as honvéd 
10 Dobosy Sándor 1828 1886 Honvéd őrmester 
11 Fehér Imre 1900 1956 1956-os áldozat 
12 Folly József 1822 1904 Királyi tanácsos, polgármester 
13 Galimberti Alajos 1847 1897 Festőművész 
14 Kaposváry /Vétek György 1886 1954 Polgármester 
15 Kovachich Őszinte 1806 1877 SM-i Takarékpénztár alapítója 
16 Kovács Dezső 1915 1956 1956-os áldozat 
17 Lengyer Árpád dr. 

1915 1993 
Úszó, jogász, berlini olimpián 
bronzérmes 

18 Magay Ferenc dr. 
1891 1983 

Bírósági tanácselnök, református 
főgondnok 

19 Molnár Csilla Andrea 1969 1986 Szépségkirálynő 
20 Németh István 1849 1911 Polgármester 
21 Pongrácz Károly dr. 

1874 1943 
Tanügyi főtanácsos, gimnázium 
igazgató 

22 Rippl-Rónai Ödön 1865 1921 Műgyűjtő, képtár alapító 
23 Siposs Géza 1866 1925 Főjegyző 
24 Tar Csatár 1836 1882 Kisdedóvó alapítója 
25 Verseghy Márffy Emil 1847 1920 Főrendi ház tagja, földbirtokos 
26 Vígh Tibor 1931 1969  1956-os áldozat 
27 Viski György 1940 1956 1956-os áldozat 
28 Vitéz Reichardspergi 

Reichard Béla 1876 1921 
Magyar királyi hadseres 
ezredese, a császári és királyi 44-
es gyalogezred parancsnoka 

29 Zimmert József dr. 1866 1922 Város Prépost Plébánosa 
 
 
 
 
 


